

Club Clas passerar fem miljoner medlemmar!

Efter en stark tillväxt under det senaste året har Clas Ohlsons lojalitetsprogram Club Clas nu passerat fem miljoner medlemmar i Sverige, Norge och Finland. I och med detta är Club Clas en av Nordens största kundklubbar.

- Kunderna har många kundklubbar att välja på och vi är väldigt glada att så många som fem miljoner, eller var fjärde invånare i Sverige, Norge och Finland, valt att gå med i Club Clas. Det är ett kvitto på att vi ger ett bra mervärde för medlemskapet! Vi ser att medlemmarna handlar mer och oftare hos oss och det är en trend som ökar vilket stärker min övertygelse om att vi har en fantastisk fortsatt potential i vår stora kundbas, säger Helena Holmström, Director Customer & Brand på Clas Ohlson.

Club Clas är ett av Clas Ohlsons prioriterade områden för att skapa hållbar och lönsam tillväxt över tid. Helena Holmström förklarar:

- Våra många kundrelationer är en konkurrensfördel för oss. Genom Club Clas kan vi lära känna kunderna bättre och därigenom anpassa vårt erbjudande och göra köppplevelsen bättre för varje individ. En del i det är att hela tiden uppdatera de förmåner vi erbjuder, som när vi introducerade både prisjämförelsegaranti och bonus tillbaka på alla köp för medlemmar i Finland. Den här typen av förmåner är inte minst populära i tider då många är extra noga med att hitta bästa möjliga pris – att få en bra deal helt enkelt.

Läs mer om Club Clas här: <https://www.clasohlson.com/se/clubclas>

För mer information, vänligen kontakta:

Niklas Carlsson, kommunikationschef, 0247-444 29, niklas.carlsson@clasohlson.se

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på tre marknader, cirka 5 000 medarbetare och en omsättning om cirka 8,8 miljarder kronor. Vår aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi varje dag vill hjälpa och inspirera människor att förbättra sin vardag genom att erbjuda smarta, enkla, praktiska lösningar till attraktiva priser. Läs mer om oss och hur vi förenklar hemmafixet för alla på ett ansvarsfullt sätt på [about.clasohlson.com](https://www.about.clasohlson.com).